
ZARZĄDZENIE NR 100/2023

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KONIECPOL

z dnia 20 czerwca 2023 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr l im. Hetmana Stanis ława

Koniecpolskiego w Koniecpolu, ul. Mickiewicza 26, 42 - 230 Koniecpol

Na podstawie art. 30 ust. l z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2023 r., póz. 40 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 900), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursow ą dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora

Szkoły Podstawowej nr l im. Hetmana Stanisława Koniecpolskiego w Koniecpolu,

ul. Mickiewicza 26, 42 - 230 Koniecpol, według treści załącznikado zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Urzędu Miasta i Gminy

Koniecpol.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(MISTRZ
3MmyKONIECPOL/^



Załącznik do Zarządzenia nr 100/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 20 czerwca 2023 r.

Komisja dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szko ły nr l im. Hetmana
Stanis ława Koniecpolskiego w Koniecpolu

Skł ad Komisji Konkursowej:

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:

l. M.arzena Ożarowska - przewodnicz ący,

2. Dariusz Saternus,

3. Monika Idziak.

Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Katowicach:

4. Anna Muzyka - starszy wizytator,

5. Dariusz Ciuk —wizytator,

6. Edyta Swierczewska - wizytator.

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:

7. Edyta Smarzy ńska,

8. Maria Smarzynska.

Przedstawiciele Rady Rodziców:

9. Jadwiga Rainholc,

10. Klaudia Myslek.

Przedstawiciele organizacji związkowych:

11. Anna Klimasi ńska - Związek Nauczycielstwa Polskiego,

12. Dorota Kaczmarek - NSZZ Solidarność Region Częstochowski.

JĘijURMISTRZ
/MIA.ST4/1GMINYKONIECPOL

uiiga

'^


